



डॉ राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान

विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ

Ph.No. 0522-6692000, 6692011 Website- www.drrmlims.ac.in

Ref. No: 2553/CMS/Dr.RMLIMS/2025

Date : 09.12.2025

NOTICE

Subject: Start of online application window for candidates.

With reference to the Advt. Nos. 60/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025, 61-71/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 & 72-77/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 dated 21/10/2025 all the aspirants are hereby informed that the online application window for filling forms for the posts advertised vide above-mentioned advertisements has been activated.

2. All aspirants are advised to submit their online applications before the last date of form submission i.e. 07/01/2026.

3. The link for submitting online application is provided below: -

Link: <https://cdn3.digialm.com//EForms/configuredHtml/33060/96856//Index.html>

Sd/-

Chief Medical Superintendent

सूचना

विषय: अभ्यर्थियों हेतु ऑनलाइन आवेदन विंडो प्रारंभ होने के संबंध में

विज्ञापन संख्याएँ 60/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025, 61-71/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 एवं 72-77/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 दिनांक 21/10/2025 के संदर्भ में सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त विज्ञापनों में प्रकाशित पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने हेतु आवेदन विंडो सक्रिय कर दी गई है।

2. सभी अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपना ऑनलाइन आवेदन पत्र अंतिम तिथि 07/01/2026 से पूर्व ही जमा करें।

3. ऑनलाइन आवेदन जमा करने हेतु लिंक नीचे प्रदान किया गया है:

लिंक: <https://cdn3.digialm.com//EForms/configuredHtml/33060/96856//Index.html>

हस्ताक्षरित

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक